
государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской области                                                              

средняя общеобразовательная школа № 1 имени Героя Советского Союза П. М. Потапова   с. Обшаровка 

муниципального района Приволжский Самарской области 

445550,  Самарская область, муниципальный  район Приволжский, с. Обшаровка, ул. Советская, д. 70  

 тел. 8(84647)93239  факс: 8(84647)93239 , Е-mail: so_school1_obsh@samara.edu.ru 

 

П Р И К А З  №  79 - од 

 от 21   августа  2024 г. 

«О создании бракеражной комиссии в 2024/2025 учебном году» 

 В целях обеспечения учащихся и воспитанников качественным и безопасным питанием, 

совершенствования организации питания, осуществления ежедневного производственного контроля, 

повышения охвата учащихся питанием, 

Приказываю: 

1. Создать бракеражную  комиссию в школе в следующем составе: 

 Багапова Н.Н.  – учитель, и.о.зам. директора по УР; 

 Запорожченко Н. - учитель начальных классов; 

 Хохрина И.И. – медицинская сестра школы. 

2. Создать бракеражную комиссию в следующем составе (СП д/с «Веселые ребята», здание № 1,      

ул. Советская, д.93): 

 Хапина Л.А.  – методист  СП; 

 Сидоренко А.Ю.- воспитатель; 

 Петрякова Г.Ю.  – повар. 

3. Создать бракеражную комиссию в следующем составе (СП д/с «Веселые ребята», здание № 2,  

ул. Советская, д.80): 

 Борисова И.Г. - повар ; 

 Куликова Т.В.  – педагог-психолог; 

 Лысенкова Е.К. – воспитатель. 

4. Поварам столовой Четвериковой Ю.И., Борисовой И.Г. и Петряковой Г.Ю.  завести 

соответствующие  журналы. 

5. Членам комиссии ежедневно вести контроль качества приготовления пищи с соответствующей 

записью в бракеражном журнале. 

6. Контроль за исполнение приказа оставляю за собой 

 
 

Директор ГБОУ СОШ № 1 с. Обшаровка:  ________________  С.П. Усачев 

 

 

 

 

 
 

С приказом ознакомлены:____________________________________________________ 

 


		2024-08-21T15:01:07+0400
	Усачев Сергей Павлович
	Я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью




